社團法人中華民國嚕啦啦社會服務協會

 1

會議編號: (理)1031117 頁次: 1/1

會議名稱：第九屆第六次-理事會議 會議紀錄 召 集 人：李南山 理事長

會議日期：103年11月17日(一) 時間：下午 7:00 地點：本協會辦公室 發文日期：103年11月17日

主  席：Lu07李南山 理事長 司儀：Lu23王俊涵 記錄：Lu38吳庭彰 應出席人數：15人

參加人員：第九屆理事群 副本抄送：

會 議 議 程 報告人

(一)主席致詞。

(二)會議議程。

一、嚕協會工作報告：
  說明：嚕協會第三季工作報告。

1) 103年第十九屆嚕家盃壘球賽成果說明。

二、討論提案：
提案一： 本會「愛在偏鄉 夢想起飛 」公益計劃監督辦法，請同意。

     說 明：1.本會「愛在偏鄉 夢想起飛 」公益園遊會活動已趨成熟。

      2.本會由葉傑生前理事長擬訂「愛在偏鄉 夢想起飛 」公益計劃監督辦法。

  提案人：Lu09呂子厚 常務理事

  附議人：Lu25徐子茜 理事

  決 議：決議通過。

提案二： 「愛在偏鄉 夢想起飛 」公益計劃申請團體遴選辦法事宜，請同意。

     說 明：公益計劃申請團體遴選辦法，已由榮崇理事草擬鄰選辦法。

     提案人：Lu22陳中儀 理事

     附議人：Lu39邱俊達 理事

     決 議：決議通過，已授權榮崇理事草擬之鄰選辦法。

提案三： 103年年會籌備預算案相關事宜，請同意。

     說 明：1.本會將於本年 12/13(六)舉辦年會。

         2.為使年會成功順利，擬編列 103年年會籌備預算。（附上~103年年會預算表）

     提案人：Lu35廖啟豪 理事

     附議人：Lu30姜宗瑋 常務理事

     決 議：決議通過。

三、臨時動議：

四、散會。

Lu07李南山

與會人員簽名：   會議聯絡人

注 意 事 項 ： 1.為維持會議品質，請各與會人員準時參加。

2.未能與會者需事先告知。

Lu38吳庭彰